
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 19/2025  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 373/2025 
 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του πρακτικού Νο.4 (δικαιολογητικών κατακύρωσης) της 2ης 
Πρόσκλησης Υποβολής Προσφορών στα πλαίσια του Δυναμικού Συστήματος Αγορών, για την ανάθεση 
συμβάσεων παροχής υπηρεσιών Μεταφοράς μαθητών των δημόσιων σχολικών μονάδων Α'/θμιας & 
Β'/θμιας Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, για τα σχολικά έτη:  2024-
2025, συνολικού προϋπολογισμού 3.500.040,09 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13% και 
προαιρέσεων. 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 15-5-2025 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/155343/2684/9-5-2025 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε 
κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος 4) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 5) 
Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος,  7) Δελησταμάτης Βασίλειος 
μέλος, 8)Μποδούρογλου Κατερίνα αναπληρωματικό μέλος  και 9) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος 
μέλος. 
  Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος ο οποίος απουσίαζε  αν και κλήθηκε 
νόμιμα. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Φωτεινή Νταντή   
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε, σύμφωνα με το άρθρο 168 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, ομόφωνα από τα μέλη της περιφερειακής  επιτροπής, η συζήτηση του πρώτου εκτός 
ημερήσιας διάταξης θέματος.  
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 373: Εισηγούμενη το πρώτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού – 

Οικονομικού της Π.Ε. Δράμας με το υπ’ αριθμ. πρωτ.: οικ.157441/2888/12-05-2025 έγγραφο της, 
έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:   
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
1.  Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 
την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκησης. Ενσωμάτωση οδηγίας 25009/50/8ΕΚ», το 
οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα 
με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
2. Του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α'/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης». 
3.  Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
4.  Την με αριθμ. 27300/495/27-01-2023 Διακήρυξη 1 ΔΣΑ/2022 (23PROC012042851), Α/Σ 182651 
«Εφαρμογή Δυναμικού Συστήματος Αγορών- ΔΣΑ- Για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 
των δημόσιων σχολικών μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας ΠΕ 

ΑΔΑ: ΨΞ9Ω7ΛΒ-Χ9Κ



Δράμας  για τα σχολικά έτη: 2022-2023, 2023-2024 και 2024-2025» συνολικού προϋπολογισμού 
7.373.990,46 € [συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13%, προαίρεση 40% &παράτασης εβδομήντα πέντε 
(75) σχολικών ημερών]. 
5.  Την με αριθμ. 327/2023 (ΑΔΑ: 69Ν97ΛΒ-094) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής σχετικά με 
την έγκριση και ένταξη στα μητρώα κατηγοριών των συμμετεχόντων οικονομικών φορέων στον 
ηλεκτρονικό διαγωνισμό Α/Α  «Εφαρμογή Δυναμικού Συστήματος Αγορών- ΔΣΑ- Για την ανάθεση 
υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών των δημόσιων σχολικών μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 
χωρικής αρμοδιότητας ΠΕ Δράμας για τα σχολικά έτη: 2022-2023, 2023-2024 και 2024-2025» 
συνολικού προϋπολογισμού 7.373.990,46 € [συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13%, προαίρεση 40% 
&παράτασης εβδομήντα πέντε (75) σχολικών ημερών]. 
6. τα με αρ. πρωτ.229883/4113/19-07-2024 και 214477/3889/08-07-2024 έγγραφα του  Tμήματος 
Δια Βίου μάθησης με πίνακες νέων δρομολογίων που απαιτούνται για το σχολικό έτος 2024-2025 και 
την διεξαγωγή του προγράμματος κολύμβησης  
7. την ΚΥΑ 50025/26-09-2018 (ΦΕΚ 4217 Β΄) Μεταφορά μαθητών δημόσιων σχολείων από τις  
Περιφέρειες όπως ισχύει 
8. Την με αριθμ. 674/2024 απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής σχετικά με την έγκριση και 
ένταξη στα μητρώα κατηγοριών των συμμετεχόντων οικονομικών φορέων στον ηλεκτρονικό 
διαγωνισμό Α/Α 347757 «Αναδημοσίευση Εφαρμογής Δυναμικού Συστήματος Αγορών- ΔΣΑ- Για την 
ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών των δημόσιων σχολικών μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας ΠΕ Δράμας για τα σχολικά έτη: 2022-2023, 2023-2024 και 
2024-2025» συνολικού προϋπολογισμού 7.373.990,46 € [συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13%, 
προαίρεση 40% &παράτασης εβδομήντα πέντε (75) σχολικών ημερών]. 
9. την με  αρ. 668/01-08-2024 (ΑΔΑ: ΨΥΞΛ7ΛΒ-991) απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας και Θράκης  περί έγκρισης της παρούσας 2ης πρόσκλησης υποβολής 
προσφορών  
10. τα πρακτικά Νο.2 (δικαιολογητικών συμμετοχής-τεχνικής προσφοράς)  και Νο.3 (οικονομικών 
προσφορών) της επιτροπής αξιολόγησης  
11. την με αρ.1131/2024 απόφαση της περιφερειακής επιτροπής ΠΑΜΘ με την οποία εγκρίθηκαν τα 
πρακτικά Νο.2 & 3 της 2ης πρόσκλησης υποβολής προσφορών  
12. την με αρ.πρωτ. 4308/115/08-01-2025 πρόσκληση κατάθεσης δικαιολογητικών κατακύρωσης 
προς τους προσωρινούς αναδόχους της 2ης πρόσκλησης υποβολής προσφορών  
 
Σύμφωνα με τα πρακτικά Νο.2 (δικαιολογητικών συμμετοχής-τεχνικής προσφοράς)  και Νο.3 
(οικονομικών προσφορών) της επιτροπής αποσφράγισης και αξιολόγησης της 2ης Πρόσκλησης 
Υποβολής Προσφορών (αρ. συστήματος 357604,1) στα πλαίσια του Δυναμικού Συστήματος Αγορών 
για την μεταφορά μαθητών, αριθμός Συστήματος 208165,1 και 347757, τα οποία εγκρίθηκαν με την 
με αρ.1131/2024 απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής ΠΑΜΘ αναδείχθηκαν ως προσωρινοί 
ανάδοχοι οι κάτωθι οικονομικοί φορείς     
 
για τις Ομάδες 6 και 7 ο οικονομικός φορέας ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

Ομάδα 
Δρομολογίων 

Α/Α  
Τμήμ. 

Κωδ. 
Διαδρ. 

Μεταφ.  
μέσο 

Αριθ. 
κυκλοφ. 

Ημ. κόστος 
(προ ΦΠΑ) 

Έκπτ. 
(%) 

Οικον. 
Προσφ. 

Ομάδα 6η Δήμος Δοξάτου - 
Παρανεστίου 6.01 ΔΡ-Λ12 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΡΜΚ6969 102,43 € 5% 97,31 € 

Ομάδα 6η Δήμος Δοξάτου - 
Παρανεστίου 6.02 ΔΡ-Λ13 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΙΤΑ7351 57,53 € 5% 54,65 € 

Ομάδα 6η Δήμος Δοξάτου - 
Παρανεστίου 6.03 ΔΡ-Λ15 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΑΗΝ3337 91,61 € 5% 87,03 € 

Ομάδα 7η Δήμος Προσοτσάνης - Κ. 
Νευροκοπίου 7.01 ΔΡ-Λ08 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΡΜΤ6353 150,50 € 6% 141,47 € 

Ομάδα 7η Δήμος Προσοτσάνης - Κ. 
Νευροκοπίου 7.02 ΔΡ-Λ09 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΡΜΤ8533 80,04 € 6% 75,24 € 

Ομάδα 7η Δήμος Προσοτσάνης - Κ. 
Νευροκοπίου 7.03 ΔΡ-Λ11 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΡΜΤ8533 84,10 € 6% 79,05 € 

Ομάδα 7η Δήμος Προσοτσάνης - Κ. 
Νευροκοπίου 7.04 ΔΡ-Μ05 MΙΝΙ BUS ΡΜΒ4141 40,29 € 6% 37,87 € 

 

ΑΔΑ: ΨΞ9Ω7ΛΒ-Χ9Κ



για την Ομάδα 8 (Μεμονωμένα δρομολόγια – Ταξί, Λεωφορεία) από τα 167 δρομολόγια 
εγκρίθηκαν προσωρινοί ανάδοχοι 31 οικονομικοί φορείς για τα  παρακάτω αναφερόμενα 95 
δρομολόγια: 

 

Προσωρινός 
Ανάδοχος 

Κωδ.  
Διαδρ. 

Μετα
φ.  

μέσο 

Αριθ. 
κυκλο

φ. 

Ημ. 
κόστος 
(προ 
ΦΠΑ) 

Έκ
πτ 
(%) 

Οικον. 
Προσφ

. 

 
Αιτιολογία 

1 
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΑΝ-Τ08 ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ94
36 25,29 € 5% 24,03 € Μειοδότης 

2 ΘΩΜΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ-Τ13 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

68 31,77 € 2% 31,13 € Μειοδότης 

3 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
ΔΟ-
Τ02π(2) ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ94
69 8,93 € 

10
% 8,04 € Μειοδότης 

4 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ03π ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ93

74 9,31 € 7% 8,66 € Μειοδότης 

5 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
ΔΟ-
Τ03π(2) ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ93
63 8,93 € 

10
% 8,04 € Μειοδότης 

6 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
ΔΟ-
Τ03π(3) ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ93
64 8,93 € 

10
% 8,04 € Μειοδότης 

7 ΤΑΝΙΔΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΟ-
Τ05πδ ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ93
86 13,32 € 1% 13,19 € Μειοδότης 

8 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΔΟ-
Τ06πδ ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ93
74 13,02 € 7% 12,11 € Μειοδότης 

9 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΔΟ-
Τ07πδ ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ93
74 10,56 € 7% 9,82 € Μειοδότης 

1
0 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΟ-Τ10π ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ94
69 9,35 € 

10
% 8,42 € Μειοδότης 

1
1 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΔΟ-
Τ11πδ ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ93
51 11,95 € 7% 11,11 € Μειοδότης 

1
2 ΤΑΝΙΔΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟ-Τ13π ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ93
86 11,95 € 1% 11,83 € Μειοδότης 

1
3 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΔΟ-
Τ17πδ ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ93
51 9,31 € 7% 8,66 € Μειοδότης 

1
4 ΤΑΝΙΔΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟ-Τ18π ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ93
86 9,31 € 1% 9,22 € Μειοδότης 

1
5 ΠΟΤΟΥΡΙΔΟΥ,,ΕΙΡΗΝΗ,ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

ΔΟ-
Τ21πδ ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ94
92 13,56 € 5% 12,88 € Μειοδότης 

1
6 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΔΟ-
Τ26πδ ΤΑΞΙ 

ΤΑΗ17
83 16,04 € 0% 16,00 € Μειοδότης 

1
7 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ28 ΤΑΞΙ 

ΤΑΗ17
83 13,40 € 0% 13,40 € Μειοδότης 

1
8 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΟ-Τ37 ΤΑΞΙ 

ΤΑΗ17
51 12,27 € 1% 12,15 € Μειοδότης 

1
9 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ38 ΤΑΞΙ 

ΤΑΗ17
83 13,46 € 

15
% 11,44 € Μειοδότης 

2
0 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΔΡ-Λ05δ 

ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΒ22
52 114,83 € 

30
% 80,38 € Μειοδότης 

2
1 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΔΡ-Λ10 

ΛΕΩ
Φ 

ΗΜΧ95
32 149,09 € 

20
% 

119,27 
€ Μειοδότης 

2
2 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ ΔΡ-Μ01 

MΙΝΙ 
BUS 

ΡΜΧ23
44 

ΧΕΖ44
29 48,58 € 0% 48,58 € Μειοδότης 

2
3 

ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ,,ΑΝΕΣΤΗΣ,ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ01 ΤΑΞΙ 

ΤΑΗ18
02 27,75 € 6% 26,09 € Μειοδότης 

2
4 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡ-Τ02 ΤΑΞΙ 

ΤΑΗ17
65 39,24 € 5% 37,28 € Μειοδότης 

2
5 ΓΑΝΙΑΡΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΡ-Τ05 ΤΑΞΙ 

ΤΑE94
27 24,44 € 1% 24,20 € 

Αδυναμία 
εκτέλεσης 
από τον 
μειοδότη 

λόγω 
χρόνου. 

2
6 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ10 ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ94
59 19,82 € 9% 18,04 € Μειοδότης 

ΑΔΑ: ΨΞ9Ω7ΛΒ-Χ9Κ



2
7 ΠΑΣΧΑΛΗΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΡ-Τ100 ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ93
96 19,90 € 1% 19,70 € Μειοδότης 

2
8 

ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ ΔΡ-Τ102 ΤΑΞΙ 

ΤΑΗ 
1817 17,59 € 

11
% 15,66 € Μειοδότης 

2
9 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ ΔΡ-Τ103 ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ94
48 12,34 € 0% 12,34 € Μειοδότης 

3
0 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ,,ΣΟΦΙΑ,ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΡ-Τ104 ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ94
95 12,13 € 1% 12,01 € Μειοδότης 

3
1 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ ΔΡ-Τ105 ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ94
48 8,63 € 0% 8,63 € Μειοδότης 

3
2 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ110 ΤΑΞΙ 

ΤΑΗ17
88 18,25 € 8% 16,79 € Μειοδότης 

3
3 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡ-Τ12 ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ94
43 25,76 € 

12
% 22,67 € Μειοδότης 

3
4 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΔΡ-
Τ12πδ ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ94
59 14,23 € 6% 13,38 € Μειοδότης 

3
5 ΤΟΠΟΥΖΟΓΛΟΥ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ13 ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ93
65 74,85 € 1% 74,10 € Μειοδότης 

3
6 

ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ ΔΡ-Τ28 ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ93
62 11,24 € 

11
% 10,00 € Μειοδότης 

3
7 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ29 ΤΑΞΙ 

ΤΑΗ17
88 10,52 € 6% 9,89 € Μειοδότης 

3
8 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ,,ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ,ΣΤΑ
ΥΡΟΣ ΔΡ-Τ37δ ΤΑΞΙ 

ΤΑΗ18
08 29,32 € 1% 29,03 € Μειοδότης 

3
9 ΒΟΡΓΙΑΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΡ-Τ44 ΤΑΞΙ 

TAE94
65 18,61 € 1% 18,42 € Μειοδότης 

4
0 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ51 ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ94
59 18,25 € 8% 16,79 € Μειοδότης 

4
1 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΡ-Τ52 ΤΑΞΙ 

ΤΑΗ17
66 13,91 € 1% 13,77 € Μειοδότης 

4
2 

ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ,,ΘΕΟΦΑΝΗΣ,ΘΕΟ
ΔΩΡΟΣ 

ΔΡ-
Τ52πδ ΤΑΞΙ 

ΤΑΗ17
56 16,40 € 1% 16,24 € Μειοδότης 

4
3 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡ-Τ54 ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ94
43 31,49 € 

21
% 24,88 € Μειοδότης 

4
4 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ54δ ΤΑΞΙ 

ΤΑΗ17
94 23,00 € 1% 22,77 € 

Αδυναμία 
εκτέλεσης 
από τον 
μειοδότη 

λόγω 
χρόνου. 

4
5 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡ-Τ56δ ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ94
43 41,52 € 

34
% 27,40 € Μειοδότης 

4
6 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΡ-
Τ58π(2)δ ΤΑΞΙ 

ΤΑΗ17
94 13,80 € 1% 13,66 € Μειοδότης 

4
7 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΡ-
Τ58πδ ΤΑΞΙ 

ΤΑΗ17
94 13,80 € 1% 13,66 € Μειοδότης 

4
8 

ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ ΔΡ-Τ60 ΤΑΞΙ 

ΤΑΗ 
1817 19,38 € 

11
% 17,25 € Μειοδότης 

4
9 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΡ-Τ74δ ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ94
88 31,32 € 

10
% 28,19 € Μειοδότης 

5
0 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ75 ΤΑΞΙ 

ΤΑΗ17
94 23,73 € 1% 23,49 € Μειοδότης 

5
1 ΨΩΜΙΑΔΗΣ,,ΧΡΗΣΤ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΡ-Τ81 ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ94
72 20,24 € 1% 20,04 € Μειοδότης 

5
2 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΡ-Τ87 ΤΑΞΙ 

ΤΑΗ17
66 18,06 € 1% 17,88 € 

Αδυναμία 
εκτέλεσης 
από τον 
μειοδότη 

λόγω 
χρόνου. 

5
3 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΔΡ-Τ89 ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ94
25 19,96 € 1% 19,76 € Μειοδότης 

5
4 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΔΡ-Τ90 ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ94
25 18,25 € 1% 18,07 € 

Αδυναμία 
εκτέλεσης 
από τον 
μειοδότη 

ΑΔΑ: ΨΞ9Ω7ΛΒ-Χ9Κ



λόγω 
χρόνου. 

5
5 ΓΑΝΙΑΡΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΡ-Τ91 ΤΑΞΙ 

ΤΑE94
27 18,25 € 1% 18,07 € 

Αδυναμία 
εκτέλεσης 
από τον 
μειοδότη 

λόγω 
χρόνου. 

5
6 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΡ-Τ99 ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ93
78 9,68 € 2% 9,49 € Μειοδότης 

5
7 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ01 

ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΤ63
53 59,34 € 

20
% 47,47 € Μειοδότης 

5
8 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ02 

ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΤ63
53 27,29 € 

20
% 21,83 € Μειοδότης 

5
9 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ03 

ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΤ63
53 52,01 € 

20
% 41,61 € Μειοδότης 

6
0 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ04 

ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΤ63
53 44,82 € 

20
% 35,86 € Μειοδότης 

6
1 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ05 

ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΤ85
33 31,52 € 

20
% 25,22 € Μειοδότης 

6
2 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ06 

ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΝ36
33 27,29 € 0% 27,29 € Μειοδότης 

6
3 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ07 

ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΝ36
33 27,29 € 0% 27,29 € Μειοδότης 

6
4 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ08 

ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΧ15
70 27,29 € 0% 27,29 € Μειοδότης 

6
5 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ09 

ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΤ85
33 34,64 € 

20
% 27,71 € Μειοδότης 

6
6 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ10 

ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΤ85
33 38,48 € 

20
% 30,78 € Μειοδότης 

6
7 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ11 

ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΧ15
70 27,29 € 0% 27,29 € Μειοδότης 

6
8 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ12 

ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΤ85
33 27,29 € 

20
% 21,83 € Μειοδότης 

6
9 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ13 

ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΤ85
33 27,29 € 

20
% 21,83 € Μειοδότης 

7
0 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ14 

ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΝ36
33 27,29 € 0% 27,29 € Μειοδότης 

7
1 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ15 

ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΤ85
33 58,09 € 

20
% 46,47 € Μειοδότης 

7
2 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ17 

ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΚ69
69 48,08 € 

20
% 38,46 € Μειοδότης 

7
3 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ18 

ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΧ15
70 27,29 € 0% 27,29 € Μειοδότης 

7
4 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ19 

ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΚ69
69 39,28 € 

20
% 31,42 € Μειοδότης 

7
5 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ20 

ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΝ36
33 27,29 € 0% 27,29 € Μειοδότης 

7
6 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ21 

ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΚ69
69 33,39 € 

20
% 26,71 € Μειοδότης 

7
7 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ22 

ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΧ15
70 27,29 € 0% 27,29 € Μειοδότης 

7
8 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ23 

ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΚ69
69 59,24 € 

20
% 47,39 € Μειοδότης 

7
9 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΝΕ-Τ05 ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ94
36 15,36 € 5% 14,59 € Μειοδότης 

8
0 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ-ΣΙΑ ΟΕ ΝΕ-Τ05δ ΤΑΞΙ 

ΤΑΗ18
11 15,21 € 1% 15,06 € Μειοδότης 

8
1 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ,,ΦΩΤΕΙΝΗ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ-Τ07δ ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ93
92 38,97 € 3% 37,80 € Μειοδότης 

8
2 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΝΕ-Τ08 ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ93
58 25,03 € 5% 23,78 € Μειοδότης 

8
3 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΝΕ-Τ16δ ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ94
36 9,67 € 5% 9,19 € Μειοδότης 

8
4 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΝΕ-Τ20δ ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ93
58 9,67 € 5% 9,19 € Μειοδότης 

ΑΔΑ: ΨΞ9Ω7ΛΒ-Χ9Κ



8
5 

ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡ-Τ01 ΤΑΞΙ 

ΤΑΗ17
94 9,97 € 1% 9,87 € Μειοδότης 

8
6 

ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡ-Τ02 ΤΑΞΙ 

ΤΑΗ17
94 15,68 € 1% 15,52 € Μειοδότης 

8
7 ΘΩΜΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΡ-Τ13 ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ94
68 25,97 € 2% 25,45 € Μειοδότης 

8
8 

ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΝΙΚ
ΟΛΑΟΣ ΠΡ-Τ14δ ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ94
18 13,65 € 1% 13,51 € Μειοδότης 

8
9 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΡ-Τ16π ΤΑΞΙ 

ΤΑΗ18
05 17,44 € 1% 17,27 € Μειοδότης 

9
0 

ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΝΙΚ
ΟΛΑΟΣ 

ΠΡ-
Τ18πδ ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ94
18 15,37 € 1% 15,22 € Μειοδότης 

9
1 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΡ-Τ23 ΤΑΞΙ 

ΤΑΗ18
05 12,22 € 1% 12,10 € Μειοδότης 

9
2 

ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΝΙΚ
ΟΛΑΟΣ ΠΡ-Τ24 ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ94
18 14,74 € 1% 14,59 € Μειοδότης 

9
3 

ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ ΤΥ-Λ01 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΧ23
44 

ΧΕΖ44
29 

ΙΤΑ735
1 

ΑΗΝ33
37 

ΙΥΚ295
4 

ΒΙΝ494
0 34,45 € 0% 34,45 € Μειοδότης 

9
4 

ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ ΤΥ-Λ02 
ΛΕΩ
Φ. 

ΙΤΑ735
1 

ΑΗΝ33
37 

ΙΥΚ295
4 

ΒΙΝ494
0 37,23 € 0% 37,23 € Μειοδότης 

9
5 

ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ ΤΥ-Μ01 
MΙΝΙ 
BUS 

ΡΜΧ23
44 

ΧΕΖ44
29 29,39 € 0% 29,39 € Μειοδότης 

 
Η επιτροπή αποσφράγισης και αξιολόγησης της 2ης Πρόσκλησης Υποβολής Προσφορών 
(αρ.συστήματος 357604,1) στα πλαίσια του Δυναμικού Συστήματος Αγορών για την μεταφορά 
μαθητών, αριθμός Συστήματος 208165,1 και 347757, συνεδρίασε τη Παρασκευή 24-01-2025 και 
ώρα 11.00’ π.μ, την Δευτέρα 27-01-2025 και ώρα 15.30’ μ.μ., την Παρασκευή 31-01-2025 και ώρα 
15.30’ μ.μ,    την Τρίτη 22-04-2025 και ώρα 15.30’ μ.μ.   και εξέδωσε το πρακτικό Νο4, το οποίο 
αφορά την αξιολόγηση των Δικαιολογητικών κατακύρωσης που υπεβλήθησαν από τριάντα (30) επί 
συνόλου τριάντα ενός (31) οικονομικών φορέων που προκρίθηκαν από το προηγούμενο στάδιο, 
σύμφωνα με το οποίο γνωμοδοτεί ομόφωνα:  
 
α. 1. για την αποδοχή  της  προσφοράς  του προσωρινού αναδόχου  ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ για τις Ομάδες 6 και 7, και την ανάδειξή του ως οριστικού αναδόχου. 

Ομάδα 
Δρομολογίων 

Α/Α  
Τμήμ. 

Κωδ. 
Διαδρ. 

Μεταφ.  
μέσο 

Αριθ. 
κυκλοφ. 

Ημ. κόστος 
(προ ΦΠΑ) 

Έκπτ. 
(%) 

Οικον. 
Προσφ. 

Ομάδα 6η Δήμος Δοξάτου - 
Παρανεστίου 6.01 ΔΡ-Λ12 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΡΜΚ6969 102,43 € 5% 97,31 € 

Ομάδα 6η Δήμος Δοξάτου - 
Παρανεστίου 6.02 ΔΡ-Λ13 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΙΤΑ7351 57,53 € 5% 54,65 € 

Ομάδα 6η Δήμος Δοξάτου - 
Παρανεστίου 6.03 ΔΡ-Λ15 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΑΗΝ3337 91,61 € 5% 87,03 € 

Ομάδα 7η Δήμος Προσοτσάνης - Κ. 
Νευροκοπίου 7.01 ΔΡ-Λ08 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΡΜΤ6353 150,50 € 6% 141,47 € 

Ομάδα 7η Δήμος Προσοτσάνης - Κ. 7.02 ΔΡ-Λ09 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΡΜΤ8533 80,04 € 6% 75,24 € 

ΑΔΑ: ΨΞ9Ω7ΛΒ-Χ9Κ



Νευροκοπίου 

Ομάδα 7η Δήμος Προσοτσάνης - Κ. 
Νευροκοπίου 7.03 ΔΡ-Λ11 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΡΜΤ8533 84,10 € 6% 79,05 € 

Ομάδα 7η Δήμος Προσοτσάνης - Κ. 
Νευροκοπίου 7.04 ΔΡ-Μ05 MΙΝΙ BUS ΡΜΒ4141 40,29 € 6% 37,87 € 

 
 

α.2. για την αποδοχή  των προσφορών των 30 προσωρινών αναδόχων για τα ακόλουθα 
ενενήντα τρία (93) δρομολόγια της Ομάδας 8 (Μεμονωμένα δρομολόγια – Ταξί, Λεωφορεία) 
και την ανάδειξη τους  ως οριστικών αναδόχων 

Α/Α 
Προσωρινός 

Ανάδοχος 
Κωδ.  

Διαδρ. 

Μετα
φ.  

μέσο 

Αριθ. 
κυκλο

φ. 

Ημ. 
κόστος 
(προ 
ΦΠΑ) 

Έκ
πτ 
(%) 

Οικον. 
Προσφ

. 

1 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ-Τ08 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

36 25,29 € 5% 24,03 € 

2 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
ΔΟ-
Τ02π(2) ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ94
69 8,93 € 

10
% 8,04 € 

3 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ03π ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ93

74 9,31 € 7% 8,66 € 

4 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
ΔΟ-
Τ03π(2) ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ93
63 8,93 € 

10
% 8,04 € 

5 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
ΔΟ-
Τ03π(3) ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ93
64 8,93 € 

10
% 8,04 € 

6 ΤΑΝΙΔΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΟ-
Τ05πδ ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ93
86 13,32 € 1% 13,19 € 

7 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΔΟ-
Τ06πδ ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ93
74 13,02 € 7% 12,11 € 

8 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΔΟ-
Τ07πδ ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ93
74 10,56 € 7% 9,82 € 

9 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΟ-Τ10π ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

69 9,35 € 
10
% 8,42 € 

10 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΔΟ-
Τ11πδ ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ93
51 11,95 € 7% 11,11 € 

11 ΤΑΝΙΔΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟ-Τ13π ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ93

86 11,95 € 1% 11,83 € 

12 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΔΟ-
Τ17πδ ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ93
51 9,31 € 7% 8,66 € 

13 ΤΑΝΙΔΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟ-Τ18π ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ93

86 9,31 € 1% 9,22 € 

14 ΠΟΤΟΥΡΙΔΟΥ,,ΕΙΡΗΝΗ,ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
ΔΟ-
Τ21πδ ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ94
92 13,56 € 5% 12,88 € 

15 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΔΟ-
Τ26πδ ΤΑΞΙ 

ΤΑΗ17
83 16,04 € 0% 16,00 € 

16 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ28 ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ17

83 13,40 € 0% 13,40 € 

17 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΟ-Τ37 ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ17

51 12,27 € 1% 12,15 € 

18 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ38 ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ17

83 13,46 € 
15
% 11,44 € 

19 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΔΡ-Λ05δ 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΒ22
52 114,83 € 

30
% 80,38 € 

20 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΔΡ-Λ10 
ΛΕΩ

Φ 
ΗΜΧ95

32 149,09 € 
20
% 

119,27 
€ 

21 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ ΔΡ-Μ01 
MΙΝΙ 
BUS 

ΡΜΧ23
44 

ΧΕΖ44
29 48,58 € 0% 48,58 € 

22 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ,,ΑΝΕΣΤΗΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ01 ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ18

02 27,75 € 6% 26,09 € 

23 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡ-Τ02 ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ17

65 39,24 € 5% 37,28 € 

24 ΓΑΝΙΑΡΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΡ-Τ05 ΤΑΞΙ 
ΤΑE94

27 24,44 € 1% 24,20 € 

ΑΔΑ: ΨΞ9Ω7ΛΒ-Χ9Κ



25 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ10 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

59 19,82 € 9% 18,04 € 

26 ΠΑΣΧΑΛΗΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΡ-Τ100 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ93

96 19,90 € 1% 19,70 € 

27 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ102 ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ 
1817 17,59 € 

11
% 15,66 € 

28 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ ΔΡ-Τ103 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

48 12,34 € 0% 12,34 € 

29 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ,,ΣΟΦΙΑ,ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΡ-Τ104 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

95 12,13 € 1% 12,01 € 

30 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ ΔΡ-Τ105 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

48 8,63 € 0% 8,63 € 

31 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ110 ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ17

88 18,25 € 8% 16,79 € 

32 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡ-Τ12 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

43 25,76 € 
12
% 22,67 € 

33 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΔΡ-
Τ12πδ ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ94
59 14,23 € 6% 13,38 € 

34 ΤΟΠΟΥΖΟΓΛΟΥ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ13 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ93

65 74,85 € 1% 74,10 € 

35 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ28 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ93

62 11,24 € 
11
% 10,00 € 

36 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ29 ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ17

88 10,52 € 6% 9,89 € 

37 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ,,ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ,ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΡ-Τ37δ ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ18

08 29,32 € 1% 29,03 € 

38 ΒΟΡΓΙΑΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΡ-Τ44 ΤΑΞΙ 
TAE94

65 18,61 € 1% 18,42 € 

39 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ51 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

59 18,25 € 8% 16,79 € 

40 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΡ-Τ52 ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ17

66 13,91 € 1% 13,77 € 

41 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ,,ΘΕΟΦΑΝΗΣ,ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΔΡ-
Τ52πδ ΤΑΞΙ 

ΤΑΗ17
56 16,40 € 1% 16,24 € 

42 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡ-Τ54 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

43 31,49 € 
21
% 24,88 € 

43 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ54δ ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ17

94 23,00 € 1% 22,77 € 

44 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡ-Τ56δ ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

43 41,52 € 
34
% 27,40 € 

45 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΡ-
Τ58π(2)δ ΤΑΞΙ 

ΤΑΗ17
94 13,80 € 1% 13,66 € 

46 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΡ-
Τ58πδ ΤΑΞΙ 

ΤΑΗ17
94 13,80 € 1% 13,66 € 

47 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ60 ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ 
1817 19,38 € 

11
% 17,25 € 

48 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΡ-Τ74δ ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

88 31,32 € 
10
% 28,19 € 

49 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ75 ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ17

94 23,73 € 1% 23,49 € 

50 ΨΩΜΙΑΔΗΣ,,ΧΡΗΣΤ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΡ-Τ81 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

72 20,24 € 1% 20,04 € 

51 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΡ-Τ87 ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ17

66 18,06 € 1% 17,88 € 

52 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΔΡ-Τ89 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

25 19,96 € 1% 19,76 € 

53 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΔΡ-Τ90 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

25 18,25 € 1% 18,07 € 

54 ΓΑΝΙΑΡΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΡ-Τ91 ΤΑΞΙ 
ΤΑE94

27 18,25 € 1% 18,07 € 

55 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΡ-Τ99 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ93

78 9,68 € 2% 9,49 € 

56 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ01 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΤ63
53 59,34 € 

20
% 47,47 € 

57 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ02 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΤ63
53 27,29 € 

20
% 21,83 € 

ΑΔΑ: ΨΞ9Ω7ΛΒ-Χ9Κ



58 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ03 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΤ63
53 52,01 € 

20
% 41,61 € 

59 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ04 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΤ63
53 44,82 € 

20
% 35,86 € 

60 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ05 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΤ85
33 31,52 € 

20
% 25,22 € 

61 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ06 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΝ36
33 27,29 € 0% 27,29 € 

62 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ07 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΝ36
33 27,29 € 0% 27,29 € 

63 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ08 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΧ15
70 27,29 € 0% 27,29 € 

64 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ09 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΤ85
33 34,64 € 

20
% 27,71 € 

65 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ10 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΤ85
33 38,48 € 

20
% 30,78 € 

66 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ11 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΧ15
70 27,29 € 0% 27,29 € 

67 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ12 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΤ85
33 27,29 € 

20
% 21,83 € 

68 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ13 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΤ85
33 27,29 € 

20
% 21,83 € 

69 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ14 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΝ36
33 27,29 € 0% 27,29 € 

70 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ15 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΤ85
33 58,09 € 

20
% 46,47 € 

71 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ17 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΚ69
69 48,08 € 

20
% 38,46 € 

72 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ18 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΧ15
70 27,29 € 0% 27,29 € 

73 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ19 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΚ69
69 39,28 € 

20
% 31,42 € 

74 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ20 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΝ36
33 27,29 € 0% 27,29 € 

75 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ21 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΚ69
69 33,39 € 

20
% 26,71 € 

76 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ22 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΧ15
70 27,29 € 0% 27,29 € 

77 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ23 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΚ69
69 59,24 € 

20
% 47,39 € 

78 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ-Τ05 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

36 15,36 € 5% 14,59 € 

79 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ-ΣΙΑ ΟΕ ΝΕ-Τ05δ ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ18

11 15,21 € 1% 15,06 € 

80 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ,,ΦΩΤΕΙΝΗ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ-Τ07δ ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ93

92 38,97 € 3% 37,80 € 

81 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ-Τ08 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ93

58 25,03 € 5% 23,78 € 

82 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ-Τ16δ ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

36 9,67 € 5% 9,19 € 

83 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ-Τ20δ ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ93

58 9,67 € 5% 9,19 € 

84 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡ-Τ01 ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ17

94 9,97 € 1% 9,87 € 

85 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡ-Τ02 ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ17

94 15,68 € 1% 15,52 € 

86 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡ-Τ14δ ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

18 13,65 € 1% 13,51 € 

87 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΡ-Τ16π ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ18

05 17,44 € 1% 17,27 € 

88 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΡ-
Τ18πδ ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ94
18 15,37 € 1% 15,22 € 

89 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΡ-Τ23 ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ18

05 12,22 € 1% 12,10 € 

90 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡ-Τ24 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

18 14,74 € 1% 14,59 € 

ΑΔΑ: ΨΞ9Ω7ΛΒ-Χ9Κ



91 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ ΤΥ-Λ01 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΧ23
44 

ΧΕΖ44
29 

ΙΤΑ735
1 

ΑΗΝ33
37 

ΙΥΚ295
4 

ΒΙΝ494
0 34,45 € 0% 34,45 € 

92 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ ΤΥ-Λ02 
ΛΕΩ
Φ. 

ΙΤΑ735
1 

ΑΗΝ33
37 

ΙΥΚ295
4 

ΒΙΝ494
0 37,23 € 0% 37,23 € 

93 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ ΤΥ-Μ01 
MΙΝΙ 
BUS 

ΡΜΧ23
44 

ΧΕΖ44
29 29,39 € 0% 29,39 € 

 
α.3. ο οικονομικός φορέας ΘΩΜΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ο οποίος είχε καταθέσει οικονομική 
προσφορά και είχε εγκριθεί ως προσωρινός ανάδοχος για τα δρομολόγια με κωδικό ΑΝ-Τ13 ΚΑΙ ΠΡ-
Τ13 (α/α56) δεν κατέθεσε φάκελο δικαιολογητικών κατακύρωσης ούτε μέσω του συστήματος 
ούτε και σε φυσική μορφή ως όφειλε. Για το λόγω αυτό η επιτροπή αξιολόγησης της διαδικασίας 
σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παράγραφο 4.1.1 της 2ης Πρόσκλησης Υποβολής Προσφορών στα 
πλαίσια του Δυναμικού Συστήματος Αγορών, για την ανάθεση συμβάσεων παροχής υπηρεσιών 
«Μεταφοράς μαθητών των δημόσιων σχολικών μονάδων Α'/θμιας & Β'/θμιας Εκπαίδευσης χωρικής 
αρμοδιότητας Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, για το σχολικό έτος 2024-2025,   απέρριψε την 
προσφορά του οικονομικού αυτού φορέα και καθώς δεν υπήρχε προσφορά για τα 
δρομολόγια αυτά από κανένα άλλο οικονομικό φορέα τα ακόλουθα δύο (2) δρομολόγια της 
Ομάδας 8 (Μεμονωμένα δρομολόγια – Ταξί, Λεωφορεία) παραμένουν αδιάθετα  λόγω μη 
κατάθεση φακέλου δικαιολογητικών κατακύρωσης ούτε μέσω του συστήματος ούτε και σε 
φυσική μορφή ως εξής: 

 

Προσωρινός 
Ανάδοχος 

Κωδ.  
Διαδρ. 

Μετα
φ.  

μέσο 

Αριθ. 
κυκλο

φ. 

Ημ. 
κόστος 
(προ 
ΦΠΑ) 

Έκ
πτ 
(%) 

Οικον. 
Προσφ

. 

ΘΩΜΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ-Τ13 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

68 31,77 € 2% 31,13 € 

ΘΩΜΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΡ-Τ13 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

68 25,97 € 2% 25,45 € 

 
Σύμφωνα με την παράγραφο 2 του άρθρου 100 του ν.4412/2016 ως ισχύει, καθώς και τα 
αναφερόμενα στο άρθρο 4.2 της διακήρυξης, τα αποτελέσματα του ελέγχου των παραπάνω 
δικαιολογητικών και της εισήγησης της Επιτροπής επικυρώνονται με την απόφαση κατακύρωσης, 
στην οποία ενσωματώνεται η απόφαση έγκρισης των πρακτικών των Νο 2 & Νο 3 της επιτροπής 
αξιολόγησης της διακήρυξης (περί αξιολόγησης των δικαιολογητικών συμμετοχής, της τεχνικής και 
της οικονομικής προσφοράς, απόφαση με αρ. 1131/2024 της περιφερειακής επιτροπής ΠΑΜΘ).  
Για το λόγω αυτό παρακαλούμε όπως η απόφαση 1131/2024 της περιφερειακής επιτροπής ΠΑΜΘ 
στην οποία έχουν ενσωματωθεί τα πρακτικά Νο2 και Νο3 της επιτροπής αξιολόγησης της 
διακήρυξης (περί αξιολόγησης των δικαιολογητικών συμμετοχής, της τεχνικής και της οικονομικής 
προσφοράς), να ενσωματωθούν μαζί με το πρακτικό Νο4 (κατακύρωσης) στην απόφαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής που θα εκδοθεί για το θέμα αυτό.   
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΑΔΑ: ΨΞ9Ω7ΛΒ-Χ9Κ



ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
α. 1. την αποδοχή  της  προσφοράς  του προσωρινού αναδόχου  ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 
για τις Ομάδες 6 και 7, και την ανάδειξή του ως οριστικού αναδόχου με τα αντίστοιχα 
ποσοστά έκπτωσης 
 

Ομάδα 
Δρομολογίων 

Α/Α  
Τμήμ. 

Κωδ. 
Διαδρ. 

Μεταφ.  
μέσο 

Αριθ. 
κυκλοφ. 

Ημ. κόστος 
(προ ΦΠΑ) 

Έκπτ. 
(%) 

Οικον. 
Προσφ. 

Ομάδα 6η Δήμος Δοξάτου - 
Παρανεστίου 6.01 ΔΡ-Λ12 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΡΜΚ6969 102,43 € 5% 97,31 € 

Ομάδα 6η Δήμος Δοξάτου - 
Παρανεστίου 6.02 ΔΡ-Λ13 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΙΤΑ7351 57,53 € 5% 54,65 € 

Ομάδα 6η Δήμος Δοξάτου - 
Παρανεστίου 6.03 ΔΡ-Λ15 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΑΗΝ3337 91,61 € 5% 87,03 € 

Ομάδα 7η Δήμος Προσοτσάνης - Κ. 
Νευροκοπίου 7.01 ΔΡ-Λ08 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΡΜΤ6353 150,50 € 6% 141,47 € 

Ομάδα 7η Δήμος Προσοτσάνης - Κ. 
Νευροκοπίου 7.02 ΔΡ-Λ09 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΡΜΤ8533 80,04 € 6% 75,24 € 

Ομάδα 7η Δήμος Προσοτσάνης - Κ. 
Νευροκοπίου 7.03 ΔΡ-Λ11 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΡΜΤ8533 84,10 € 6% 79,05 € 

Ομάδα 7η Δήμος Προσοτσάνης - Κ. 
Νευροκοπίου 7.04 ΔΡ-Μ05 MΙΝΙ BUS ΡΜΒ4141 40,29 € 6% 37,87 € 

 
α.2 για το σύνολο των δρομολογίων των Ομάδων 1, 2, 3, 4 και 5 και συγκεκριμένα για τις 
ομάδες: 
ΟΜΑΔΑ 1η – ΔΗΜΟΣ ΔΟΞΑΤΟΥ (ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ) 
ΟΜΑΔΑ 2η – ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ ΑΣΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ (ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ) 
ΟΜΑΔΑ 3η – ΔΗΜΟΣ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ (ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ) 
ΟΜΑΔΑ 4η – ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ (ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ) 
ΟΜΑΔΑ 5η – ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ (ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ) 
δεν υποβλήθηκε καμία προσφορά και ως εκ τούτου τα δρομολόγια χαρακτηρίζονται ως 
άγονα.  
 
α.3. την αποδοχή  των προσφορών των 30 προσωρινών αναδόχων για τα ακόλουθα 
ενενήντα τρία (93) δρομολόγια της Ομάδας 8 (Μεμονωμένα δρομολόγια – Ταξί, Λεωφορεία) 
και την ανάδειξη τους  ως οριστικών αναδόχων με τα αντίστοιχα ποσοστά έκπτωσης  

Α/Α 
Προσωρινός 

Ανάδοχος 
Κωδ.  

Διαδρ. 

Μετα
φ.  

μέσο 

Αριθ. 
κυκλο

φ. 

Ημ. 
κόστος 
(προ 
ΦΠΑ) 

Έκ
πτ 
(%) 

Οικον. 
Προσφ

. 

1 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ-Τ08 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

36 25,29 € 5% 24,03 € 

2 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
ΔΟ-
Τ02π(2) ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ94
69 8,93 € 

10
% 8,04 € 

3 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ03π ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ93

74 9,31 € 7% 8,66 € 

4 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
ΔΟ-
Τ03π(2) ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ93
63 8,93 € 

10
% 8,04 € 

5 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
ΔΟ-
Τ03π(3) ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ93
64 8,93 € 

10
% 8,04 € 

6 ΤΑΝΙΔΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΟ-
Τ05πδ ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ93
86 13,32 € 1% 13,19 € 

7 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΔΟ-
Τ06πδ ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ93
74 13,02 € 7% 12,11 € 

8 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΔΟ-
Τ07πδ ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ93
74 10,56 € 7% 9,82 € 

9 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΟ-Τ10π ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

69 9,35 € 
10
% 8,42 € 

10 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΔΟ-
Τ11πδ ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ93
51 11,95 € 7% 11,11 € 

11 ΤΑΝΙΔΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟ-Τ13π ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ93

86 11,95 € 1% 11,83 € 

ΑΔΑ: ΨΞ9Ω7ΛΒ-Χ9Κ



12 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΔΟ-
Τ17πδ ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ93
51 9,31 € 7% 8,66 € 

13 ΤΑΝΙΔΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟ-Τ18π ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ93

86 9,31 € 1% 9,22 € 

14 ΠΟΤΟΥΡΙΔΟΥ,,ΕΙΡΗΝΗ,ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
ΔΟ-
Τ21πδ ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ94
92 13,56 € 5% 12,88 € 

15 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΔΟ-
Τ26πδ ΤΑΞΙ 

ΤΑΗ17
83 16,04 € 0% 16,00 € 

16 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ28 ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ17

83 13,40 € 0% 13,40 € 

17 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΟ-Τ37 ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ17

51 12,27 € 1% 12,15 € 

18 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ38 ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ17

83 13,46 € 
15
% 11,44 € 

19 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΔΡ-Λ05δ 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΒ22
52 114,83 € 

30
% 80,38 € 

20 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΔΡ-Λ10 
ΛΕΩ

Φ 
ΗΜΧ95

32 149,09 € 
20
% 

119,27 
€ 

21 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ ΔΡ-Μ01 
MΙΝΙ 
BUS 

ΡΜΧ23
44 

ΧΕΖ44
29 48,58 € 0% 48,58 € 

22 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ,,ΑΝΕΣΤΗΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ01 ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ18

02 27,75 € 6% 26,09 € 

23 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡ-Τ02 ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ17

65 39,24 € 5% 37,28 € 

24 ΓΑΝΙΑΡΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΡ-Τ05 ΤΑΞΙ 
ΤΑE94

27 24,44 € 1% 24,20 € 

25 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ10 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

59 19,82 € 9% 18,04 € 

26 ΠΑΣΧΑΛΗΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΡ-Τ100 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ93

96 19,90 € 1% 19,70 € 

27 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ102 ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ 
1817 17,59 € 

11
% 15,66 € 

28 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ ΔΡ-Τ103 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

48 12,34 € 0% 12,34 € 

29 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ,,ΣΟΦΙΑ,ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΡ-Τ104 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

95 12,13 € 1% 12,01 € 

30 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ ΔΡ-Τ105 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

48 8,63 € 0% 8,63 € 

31 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ110 ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ17

88 18,25 € 8% 16,79 € 

32 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡ-Τ12 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

43 25,76 € 
12
% 22,67 € 

33 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΔΡ-
Τ12πδ ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ94
59 14,23 € 6% 13,38 € 

34 ΤΟΠΟΥΖΟΓΛΟΥ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ13 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ93

65 74,85 € 1% 74,10 € 

35 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ28 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ93

62 11,24 € 
11
% 10,00 € 

36 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ29 ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ17

88 10,52 € 6% 9,89 € 

37 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ,,ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ,ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΡ-Τ37δ ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ18

08 29,32 € 1% 29,03 € 

38 ΒΟΡΓΙΑΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΡ-Τ44 ΤΑΞΙ 
TAE94

65 18,61 € 1% 18,42 € 

39 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ51 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

59 18,25 € 8% 16,79 € 

40 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΡ-Τ52 ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ17

66 13,91 € 1% 13,77 € 

41 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ,,ΘΕΟΦΑΝΗΣ,ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΔΡ-
Τ52πδ ΤΑΞΙ 

ΤΑΗ17
56 16,40 € 1% 16,24 € 

42 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡ-Τ54 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

43 31,49 € 
21
% 24,88 € 

43 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ54δ ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ17

94 23,00 € 1% 22,77 € 

ΑΔΑ: ΨΞ9Ω7ΛΒ-Χ9Κ



44 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡ-Τ56δ ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

43 41,52 € 
34
% 27,40 € 

45 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΡ-
Τ58π(2)δ ΤΑΞΙ 

ΤΑΗ17
94 13,80 € 1% 13,66 € 

46 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΡ-
Τ58πδ ΤΑΞΙ 

ΤΑΗ17
94 13,80 € 1% 13,66 € 

47 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ60 ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ 
1817 19,38 € 

11
% 17,25 € 

48 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΡ-Τ74δ ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

88 31,32 € 
10
% 28,19 € 

49 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ75 ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ17

94 23,73 € 1% 23,49 € 

50 ΨΩΜΙΑΔΗΣ,,ΧΡΗΣΤ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΡ-Τ81 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

72 20,24 € 1% 20,04 € 

51 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΡ-Τ87 ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ17

66 18,06 € 1% 17,88 € 

52 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΔΡ-Τ89 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

25 19,96 € 1% 19,76 € 

53 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΔΡ-Τ90 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

25 18,25 € 1% 18,07 € 

54 ΓΑΝΙΑΡΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΡ-Τ91 ΤΑΞΙ 
ΤΑE94

27 18,25 € 1% 18,07 € 

55 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΡ-Τ99 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ93

78 9,68 € 2% 9,49 € 

56 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ01 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΤ63
53 59,34 € 

20
% 47,47 € 

57 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ02 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΤ63
53 27,29 € 

20
% 21,83 € 

58 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ03 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΤ63
53 52,01 € 

20
% 41,61 € 

59 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ04 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΤ63
53 44,82 € 

20
% 35,86 € 

60 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ05 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΤ85
33 31,52 € 

20
% 25,22 € 

61 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ06 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΝ36
33 27,29 € 0% 27,29 € 

62 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ07 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΝ36
33 27,29 € 0% 27,29 € 

63 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ08 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΧ15
70 27,29 € 0% 27,29 € 

64 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ09 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΤ85
33 34,64 € 

20
% 27,71 € 

65 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ10 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΤ85
33 38,48 € 

20
% 30,78 € 

66 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ11 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΧ15
70 27,29 € 0% 27,29 € 

67 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ12 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΤ85
33 27,29 € 

20
% 21,83 € 

68 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ13 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΤ85
33 27,29 € 

20
% 21,83 € 

69 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ14 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΝ36
33 27,29 € 0% 27,29 € 

70 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ15 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΤ85
33 58,09 € 

20
% 46,47 € 

71 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ17 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΚ69
69 48,08 € 

20
% 38,46 € 

72 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ18 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΧ15
70 27,29 € 0% 27,29 € 

73 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ19 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΚ69
69 39,28 € 

20
% 31,42 € 

74 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ20 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΝ36
33 27,29 € 0% 27,29 € 

75 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ21 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΚ69
69 33,39 € 

20
% 26,71 € 

76 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ22 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΧ15
70 27,29 € 0% 27,29 € 

ΑΔΑ: ΨΞ9Ω7ΛΒ-Χ9Κ



77 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ23 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΚ69
69 59,24 € 

20
% 47,39 € 

78 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ-Τ05 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

36 15,36 € 5% 14,59 € 

79 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ-ΣΙΑ ΟΕ ΝΕ-Τ05δ ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ18

11 15,21 € 1% 15,06 € 

80 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ,,ΦΩΤΕΙΝΗ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ-Τ07δ ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ93

92 38,97 € 3% 37,80 € 

81 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ-Τ08 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ93

58 25,03 € 5% 23,78 € 

82 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ-Τ16δ ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

36 9,67 € 5% 9,19 € 

83 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ-Τ20δ ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ93

58 9,67 € 5% 9,19 € 

84 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡ-Τ01 ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ17

94 9,97 € 1% 9,87 € 

85 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡ-Τ02 ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ17

94 15,68 € 1% 15,52 € 

86 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡ-Τ14δ ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

18 13,65 € 1% 13,51 € 

87 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΡ-Τ16π ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ18

05 17,44 € 1% 17,27 € 

88 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΡ-
Τ18πδ ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ94
18 15,37 € 1% 15,22 € 

89 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΡ-Τ23 ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ18

05 12,22 € 1% 12,10 € 

90 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡ-Τ24 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

18 14,74 € 1% 14,59 € 

91 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ ΤΥ-Λ01 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΧ23
44 

ΧΕΖ44
29 

ΙΤΑ735
1 

ΑΗΝ33
37 

ΙΥΚ295
4 

ΒΙΝ494
0 34,45 € 0% 34,45 € 

92 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ ΤΥ-Λ02 
ΛΕΩ
Φ. 

ΙΤΑ735
1 

ΑΗΝ33
37 

ΙΥΚ295
4 

ΒΙΝ494
0 37,23 € 0% 37,23 € 

93 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ ΤΥ-Μ01 
MΙΝΙ 
BUS 

ΡΜΧ23
44 

ΧΕΖ44
29 29,39 € 0% 29,39 € 

 
α.4. σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παράγραφο  4.1.1 (Πρόσκληση υποβολής δικαιολογητικών 
προσωρινού αναδόχου) της 2ης Πρόσκλησης Υποβολής Προσφορών στα πλαίσια του Δυναμικού 
Συστήματος Αγορών, όταν απορρίπτετε προσφορά προσωρινού αναδόχου διότι  δεν υποβλήθηκαν 
στο προκαθορισμένο χρονικό διάστημα τα απαιτούμενα πρωτότυπα ή αντίγραφα των 
δικαιολογητικών κατακύρωσης καταπίπτει υπέρ της Αναθέτουσας Αρχής η εγγύηση συμμετοχής του. 
Συνεπώς εφόσον  η εταιρεία ΘΩΜΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ δεν κατέθεσε ούτε μέσω του συστήματος ούτε 
και σε φυσική μορφή δικαιολογητικά κατακύρωσης η επιτροπή αξιολόγησης γνωμοδοτεί θετικά για 
την κατάπτωση της εγγυητικής συμμετοχής  του Ταμείου Παρακαταθηκών & Δανείων Δράμας με 
αριθμό 7658/04-09-2024 ποσού εκατόν τεσσάρων ευρώ (104,00€) της εταιρείας  ΘΩΜΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ υπέρ της Αναθέτουσας Αρχής (Περιφερειακής Ενότητας Δράμας) σύμφωνα με τα 
οριζόμενα στη παράγραφο  4.1.1 (Πρόσκληση υποβολής δικαιολογητικών προσωρινού αναδόχου) 

ΑΔΑ: ΨΞ9Ω7ΛΒ-Χ9Κ



της 2ης Πρόσκλησης Υποβολής Προσφορών στα πλαίσια του Δυναμικού Συστήματος Αγορών.  
 
α.5. το σύνολο των τελικώς αδιάθετων δρομολογίων της Ομάδας 8 (άγονα), ανέρχεται σε 
εβδομήντα τέσσερα (74) και παρουσιάζεται στον ακόλουθο πίνακα: 

Α/Α 

Κωδικός 
.  

Διαδρομ
ής Α/Α 

Κωδικός 
Διαδρομής Α/Α 

Κωδικός   
Διαδρομής Α/Α 

Κωδικός   
Διαδρομής 

1 ΔΡ-Λ02 21 ΔΡ-Τ48  41 ΔΟ-Τ33δ  61 ΠΑ-Τ20  

2 ΑΝ-Τ01 22 ΔΡ-Τ49 42 ΔΟ-Τ34δ  62 ΠΑ-Τ22  

3 ΑΝ-Τ02 23 ΔΡ-Τ50 43 ΔΡ-Τ79  63 ΠΑ-Τ23  

4 ΑΝ-Τ03  24 ΝΕ-Τ06 44 ΔΡ-Τ82  64 ΠΑ-Τ24  

5 ΑΝ-Τ04  25 ΠΡ-Τ07  45 ΔΡ-Τ85  65 ΠΑ-Τ25  

6 ΑΝ-Τ05  26 ΠΡ-Τ08  46 ΔΡ-Τ93  66 ΠΡ-Τ08π  

7 ΑΝ-Τ06 27 ΠΡ-Τ09  47 ΔΡ-Τ94  67 ΠΡ-Τ11π  

8 ΔΡ-Τ14  28 ΠΡ-Τ10  48 ΔΡ-Τ97  68 ΠΡ-Τ12 (α/α162) 

9 ΔΡ-Τ18  29 ΠΡ-Τ11  49 ΔΡ-Τ98  69 ΠΡ-Τ13 (α/α 163) 

10 ΔΡ-Τ22  30 ΠΡ-Τ12 (α/α55) 50 ΔΡ-Τ101  70 ΠΡ-Τ13π  

11 ΔΡ-Τ34  31 ΠΡ-Τ13 (α/α56) 51 ΔΡ-Τ106  71 ΠΡ-Τ14π  

12 ΔΡ-Τ35  32 ΚΟ-Λ16 52 ΔΡ-Τ107  72 ΠΡ-Τ16  

13 ΔΡ-Τ36  33 ΚΟ-Τ01  53 ΔΡ-Τ108  73 ΠΡ-Τ17  

14 ΔΡ-Τ37  34 ΑΝ-Τ13 54 ΔΡ-Τ109  74 ΠΡ-Τ22  

15 ΔΡ-Τ38  35 ΑΝ-Τ14  55 ΝΕ-Τ06π   

16 ΔΡ-Τ39 36 ΔΟ-Τ02π 56 ΝΕ-Τ09π   

17 ΔΡ-Τ42  37 ΔΟ-Τ21  57 ΝΕ-Τ11πδ   

18 ΔΡ-Τ45  38 ΔΟ-Τ27π (2)δ  58 ΝΕ-Τ12π    

19 ΔΡ-Τ46  39 ΔΟ-Τ27πδ  59 ΝΕ-Τ15πδ    

20 ΔΡ-Τ47 40 ΔΟ-Τ29  60 ΠΑ-Τ15   

 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

ΑΠ Ο ΦΑΣ Ι Ζ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  

Εγκρίνει το πρακτικό Νο.4 (δικαιολογητικών κατακύρωσης) της 2ης Πρόσκλησης Υποβολής Προσφορών 
στα πλαίσια του Δυναμικού Συστήματος Αγορών, για την ανάθεση συμβάσεων παροχής υπηρεσιών 
Μεταφοράς μαθητών των δημόσιων σχολικών μονάδων Α'/θμιας & Β'/θμιας Εκπαίδευσης χωρικής 
αρμοδιότητας Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, για τα σχολικά έτη: 2024-2025, συνολικού 
προϋπολογισμού 3.500.040,09 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13% και προαιρέσεων και 
συγκεκριμένα:  
 

 α. 1. την προσφορά  του προσωρινού αναδόχου  ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ για τις Ομάδες 6 και 7, 
και την ανάδειξή του ως οριστικού αναδόχου με τα αντίστοιχα ποσοστά έκπτωσης 
 

Ομάδα 
Δρομολογίων 

Α/Α  
Τμήμ. 

Κωδ. 
Διαδρ. 

Μεταφ.  
μέσο 

Αριθ. 
κυκλοφ. 

Ημ. κόστος 
(προ ΦΠΑ) 

Έκπτ. 
(%) 

Οικον. 
Προσφ. 

Ομάδα 6η Δήμος Δοξάτου - 
Παρανεστίου 6.01 ΔΡ-Λ12 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΡΜΚ6969 102,43 € 5% 97,31 € 

Ομάδα 6η Δήμος Δοξάτου - 
Παρανεστίου 6.02 ΔΡ-Λ13 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΙΤΑ7351 57,53 € 5% 54,65 € 

Ομάδα 6η Δήμος Δοξάτου - 
Παρανεστίου 6.03 ΔΡ-Λ15 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΑΗΝ3337 91,61 € 5% 87,03 € 

Ομάδα 7η Δήμος Προσοτσάνης - Κ. 
Νευροκοπίου 7.01 ΔΡ-Λ08 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΡΜΤ6353 150,50 € 6% 141,47 € 

Ομάδα 7η Δήμος Προσοτσάνης - Κ. 7.02 ΔΡ-Λ09 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΡΜΤ8533 80,04 € 6% 75,24 € 

ΑΔΑ: ΨΞ9Ω7ΛΒ-Χ9Κ



Νευροκοπίου 

Ομάδα 7η Δήμος Προσοτσάνης - Κ. 
Νευροκοπίου 7.03 ΔΡ-Λ11 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΡΜΤ8533 84,10 € 6% 79,05 € 

Ομάδα 7η Δήμος Προσοτσάνης - Κ. 
Νευροκοπίου 7.04 ΔΡ-Μ05 MΙΝΙ BUS ΡΜΒ4141 40,29 € 6% 37,87 € 

 
α.2 το σύνολο των δρομολογίων των Ομάδων 1, 2, 3, 4 και 5 και συγκεκριμένα για τις ομάδες: 
ΟΜΑΔΑ 1η – ΔΗΜΟΣ ΔΟΞΑΤΟΥ (ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ) 
ΟΜΑΔΑ 2η – ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ ΑΣΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ (ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ) 
ΟΜΑΔΑ 3η – ΔΗΜΟΣ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ (ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ) 
ΟΜΑΔΑ 4η – ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ (ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ) 
ΟΜΑΔΑ 5η – ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ (ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ) 
δεν υποβλήθηκε καμία προσφορά και ως εκ τούτου τα δρομολόγια χαρακτηρίζονται ως άγονα.  
 
α.3. τις προσφορές των 30 προσωρινών αναδόχων για τα ακόλουθα ενενήντα τρία (93) δρομολόγια 
της Ομάδας 8 (Μεμονωμένα δρομολόγια – Ταξί, Λεωφορεία) και την ανάδειξη τους  ως οριστικών 
αναδόχων με τα αντίστοιχα ποσοστά έκπτωσης  

Α/Α 
Προσωρινός 

Ανάδοχος 
Κωδ.  

Διαδρ. 

Μετα
φ.  

μέσο 

Αριθ. 
κυκλο

φ. 

Ημ. 
κόστος 
(προ 
ΦΠΑ) 

Έκ
πτ 
(%) 

Οικον. 
Προσφ

. 

1 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ-Τ08 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

36 25,29 € 5% 24,03 € 

2 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
ΔΟ-
Τ02π(2) ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ94
69 8,93 € 

10
% 8,04 € 

3 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ03π ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ93

74 9,31 € 7% 8,66 € 

4 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
ΔΟ-
Τ03π(2) ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ93
63 8,93 € 

10
% 8,04 € 

5 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
ΔΟ-
Τ03π(3) ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ93
64 8,93 € 

10
% 8,04 € 

6 ΤΑΝΙΔΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΟ-
Τ05πδ ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ93
86 13,32 € 1% 13,19 € 

7 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΔΟ-
Τ06πδ ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ93
74 13,02 € 7% 12,11 € 

8 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΔΟ-
Τ07πδ ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ93
74 10,56 € 7% 9,82 € 

9 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΟ-Τ10π ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

69 9,35 € 
10
% 8,42 € 

10 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΔΟ-
Τ11πδ ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ93
51 11,95 € 7% 11,11 € 

11 ΤΑΝΙΔΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟ-Τ13π ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ93

86 11,95 € 1% 11,83 € 

12 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΔΟ-
Τ17πδ ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ93
51 9,31 € 7% 8,66 € 

13 ΤΑΝΙΔΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟ-Τ18π ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ93

86 9,31 € 1% 9,22 € 

14 ΠΟΤΟΥΡΙΔΟΥ,,ΕΙΡΗΝΗ,ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
ΔΟ-
Τ21πδ ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ94
92 13,56 € 5% 12,88 € 

15 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΔΟ-
Τ26πδ ΤΑΞΙ 

ΤΑΗ17
83 16,04 € 0% 16,00 € 

16 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ28 ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ17

83 13,40 € 0% 13,40 € 

17 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΟ-Τ37 ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ17

51 12,27 € 1% 12,15 € 

18 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΟ-Τ38 ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ17

83 13,46 € 
15
% 11,44 € 

19 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΔΡ-Λ05δ 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΒ22
52 114,83 € 

30
% 80,38 € 

20 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΔΡ-Λ10 
ΛΕΩ

Φ 
ΗΜΧ95

32 149,09 € 
20
% 

119,27 
€ 

21 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ ΔΡ-Μ01 
MΙΝΙ 
BUS 

ΡΜΧ23
44 48,58 € 0% 48,58 € 

ΑΔΑ: ΨΞ9Ω7ΛΒ-Χ9Κ



ΧΕΖ44
29 

22 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ,,ΑΝΕΣΤΗΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ01 ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ18

02 27,75 € 6% 26,09 € 

23 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡ-Τ02 ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ17

65 39,24 € 5% 37,28 € 

24 ΓΑΝΙΑΡΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΡ-Τ05 ΤΑΞΙ 
ΤΑE94

27 24,44 € 1% 24,20 € 

25 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ10 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

59 19,82 € 9% 18,04 € 

26 ΠΑΣΧΑΛΗΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΡ-Τ100 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ93

96 19,90 € 1% 19,70 € 

27 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ102 ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ 
1817 17,59 € 

11
% 15,66 € 

28 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ ΔΡ-Τ103 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

48 12,34 € 0% 12,34 € 

29 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ,,ΣΟΦΙΑ,ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΡ-Τ104 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

95 12,13 € 1% 12,01 € 

30 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ ΔΡ-Τ105 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

48 8,63 € 0% 8,63 € 

31 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ110 ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ17

88 18,25 € 8% 16,79 € 

32 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡ-Τ12 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

43 25,76 € 
12
% 22,67 € 

33 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΔΡ-
Τ12πδ ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ94
59 14,23 € 6% 13,38 € 

34 ΤΟΠΟΥΖΟΓΛΟΥ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ13 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ93

65 74,85 € 1% 74,10 € 

35 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ28 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ93

62 11,24 € 
11
% 10,00 € 

36 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ29 ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ17

88 10,52 € 6% 9,89 € 

37 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ,,ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ,ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΡ-Τ37δ ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ18

08 29,32 € 1% 29,03 € 

38 ΒΟΡΓΙΑΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΡ-Τ44 ΤΑΞΙ 
TAE94

65 18,61 € 1% 18,42 € 

39 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡ-Τ51 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

59 18,25 € 8% 16,79 € 

40 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΡ-Τ52 ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ17

66 13,91 € 1% 13,77 € 

41 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ,,ΘΕΟΦΑΝΗΣ,ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΔΡ-
Τ52πδ ΤΑΞΙ 

ΤΑΗ17
56 16,40 € 1% 16,24 € 

42 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡ-Τ54 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

43 31,49 € 
21
% 24,88 € 

43 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ54δ ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ17

94 23,00 € 1% 22,77 € 

44 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡ-Τ56δ ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

43 41,52 € 
34
% 27,40 € 

45 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΡ-
Τ58π(2)δ ΤΑΞΙ 

ΤΑΗ17
94 13,80 € 1% 13,66 € 

46 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΡ-
Τ58πδ ΤΑΞΙ 

ΤΑΗ17
94 13,80 € 1% 13,66 € 

47 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ60 ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ 
1817 19,38 € 

11
% 17,25 € 

48 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΡ-Τ74δ ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

88 31,32 € 
10
% 28,19 € 

49 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡ-Τ75 ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ17

94 23,73 € 1% 23,49 € 

50 ΨΩΜΙΑΔΗΣ,,ΧΡΗΣΤ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΡ-Τ81 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

72 20,24 € 1% 20,04 € 

51 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΡ-Τ87 ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ17

66 18,06 € 1% 17,88 € 

52 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΔΡ-Τ89 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

25 19,96 € 1% 19,76 € 

53 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΔΡ-Τ90 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

25 18,25 € 1% 18,07 € 

ΑΔΑ: ΨΞ9Ω7ΛΒ-Χ9Κ



54 ΓΑΝΙΑΡΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΡ-Τ91 ΤΑΞΙ 
ΤΑE94

27 18,25 € 1% 18,07 € 

55 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΡ-Τ99 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ93

78 9,68 € 2% 9,49 € 

56 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ01 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΤ63
53 59,34 € 

20
% 47,47 € 

57 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ02 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΤ63
53 27,29 € 

20
% 21,83 € 

58 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ03 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΤ63
53 52,01 € 

20
% 41,61 € 

59 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ04 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΤ63
53 44,82 € 

20
% 35,86 € 

60 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ05 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΤ85
33 31,52 € 

20
% 25,22 € 

61 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ06 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΝ36
33 27,29 € 0% 27,29 € 

62 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ07 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΝ36
33 27,29 € 0% 27,29 € 

63 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ08 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΧ15
70 27,29 € 0% 27,29 € 

64 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ09 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΤ85
33 34,64 € 

20
% 27,71 € 

65 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ10 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΤ85
33 38,48 € 

20
% 30,78 € 

66 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ11 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΧ15
70 27,29 € 0% 27,29 € 

67 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ12 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΤ85
33 27,29 € 

20
% 21,83 € 

68 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ13 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΤ85
33 27,29 € 

20
% 21,83 € 

69 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ14 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΝ36
33 27,29 € 0% 27,29 € 

70 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ15 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΤ85
33 58,09 € 

20
% 46,47 € 

71 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ17 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΚ69
69 48,08 € 

20
% 38,46 € 

72 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ18 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΧ15
70 27,29 € 0% 27,29 € 

73 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ19 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΚ69
69 39,28 € 

20
% 31,42 € 

74 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ20 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΝ36
33 27,29 € 0% 27,29 € 

75 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ21 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΚ69
69 33,39 € 

20
% 26,71 € 

76 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΟ-Λ22 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΧ15
70 27,29 € 0% 27,29 € 

77 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΟ-Λ23 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΚ69
69 59,24 € 

20
% 47,39 € 

78 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ-Τ05 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

36 15,36 € 5% 14,59 € 

79 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ-ΣΙΑ ΟΕ ΝΕ-Τ05δ ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ18

11 15,21 € 1% 15,06 € 

80 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ,,ΦΩΤΕΙΝΗ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ-Τ07δ ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ93

92 38,97 € 3% 37,80 € 

81 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ-Τ08 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ93

58 25,03 € 5% 23,78 € 

82 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ-Τ16δ ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

36 9,67 € 5% 9,19 € 

83 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ-Τ20δ ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ93

58 9,67 € 5% 9,19 € 

84 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡ-Τ01 ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ17

94 9,97 € 1% 9,87 € 

85 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡ-Τ02 ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ17

94 15,68 € 1% 15,52 € 

86 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡ-Τ14δ ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

18 13,65 € 1% 13,51 € 

ΑΔΑ: ΨΞ9Ω7ΛΒ-Χ9Κ



87 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΡ-Τ16π ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ18

05 17,44 € 1% 17,27 € 

88 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΡ-
Τ18πδ ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ94
18 15,37 € 1% 15,22 € 

89 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΡ-Τ23 ΤΑΞΙ 
ΤΑΗ18

05 12,22 € 1% 12,10 € 

90 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡ-Τ24 ΤΑΞΙ 
ΤΑΕ94

18 14,74 € 1% 14,59 € 

91 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ ΤΥ-Λ01 
ΛΕΩ
Φ. 

ΡΜΧ23
44 

ΧΕΖ44
29 

ΙΤΑ735
1 

ΑΗΝ33
37 

ΙΥΚ295
4 

ΒΙΝ494
0 34,45 € 0% 34,45 € 

92 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ ΤΥ-Λ02 
ΛΕΩ
Φ. 

ΙΤΑ735
1 

ΑΗΝ33
37 

ΙΥΚ295
4 

ΒΙΝ494
0 37,23 € 0% 37,23 € 

93 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ ΤΥ-Μ01 
MΙΝΙ 
BUS 

ΡΜΧ23
44 

ΧΕΖ44
29 29,39 € 0% 29,39 € 

 
α.4. σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παράγραφο  4.1.1 (Πρόσκληση υποβολής δικαιολογητικών 
προσωρινού αναδόχου) της 2ης Πρόσκλησης Υποβολής Προσφορών στα πλαίσια του Δυναμικού 
Συστήματος Αγορών, όταν απορρίπτετε προσφορά προσωρινού αναδόχου διότι  δεν υποβλήθηκαν 
στο προκαθορισμένο χρονικό διάστημα τα απαιτούμενα πρωτότυπα ή αντίγραφα των 
δικαιολογητικών κατακύρωσης καταπίπτει υπέρ της Αναθέτουσας Αρχής η εγγύηση συμμετοχής του. 
Συνεπώς εφόσον  η εταιρεία ΘΩΜΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ δεν κατέθεσε ούτε μέσω του συστήματος ούτε 
και σε φυσική μορφή δικαιολογητικά κατακύρωσης η επιτροπή αξιολόγησης γνωμοδοτεί θετικά για 
την κατάπτωση της εγγυητικής συμμετοχής  του Ταμείου Παρακαταθηκών & Δανείων Δράμας με 
αριθμό 7658/04-09-2024 ποσού εκατόν τεσσάρων ευρώ (104,00€) της εταιρείας  ΘΩΜΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ υπέρ της Αναθέτουσας Αρχής (Περιφερειακής Ενότητας Δράμας) σύμφωνα με τα 
οριζόμενα στη παράγραφο  4.1.1 (Πρόσκληση υποβολής δικαιολογητικών προσωρινού αναδόχου) 
της 2ης Πρόσκλησης Υποβολής Προσφορών στα πλαίσια του Δυναμικού Συστήματος Αγορών.  
 
α.5. το σύνολο των τελικώς αδιάθετων δρομολογίων της Ομάδας 8 (άγονα), ανέρχεται σε εβδομήντα 
τέσσερα (74) και παρουσιάζεται στον ακόλουθο πίνακα: 

 

Α/Α 

Κωδικός 
.  

Διαδρομ
ής Α/Α 

Κωδικός 
Διαδρομής Α/Α 

Κωδικός   
Διαδρομής Α/Α 

Κωδικός   
Διαδρομής 

1 ΔΡ-Λ02 21 ΔΡ-Τ48  41 ΔΟ-Τ33δ  61 ΠΑ-Τ20  

2 ΑΝ-Τ01 22 ΔΡ-Τ49 42 ΔΟ-Τ34δ  62 ΠΑ-Τ22  

3 ΑΝ-Τ02 23 ΔΡ-Τ50 43 ΔΡ-Τ79  63 ΠΑ-Τ23  

4 ΑΝ-Τ03  24 ΝΕ-Τ06 44 ΔΡ-Τ82  64 ΠΑ-Τ24  

5 ΑΝ-Τ04  25 ΠΡ-Τ07  45 ΔΡ-Τ85  65 ΠΑ-Τ25  

6 ΑΝ-Τ05  26 ΠΡ-Τ08  46 ΔΡ-Τ93  66 ΠΡ-Τ08π  

7 ΑΝ-Τ06 27 ΠΡ-Τ09  47 ΔΡ-Τ94  67 ΠΡ-Τ11π  

ΑΔΑ: ΨΞ9Ω7ΛΒ-Χ9Κ



8 ΔΡ-Τ14  28 ΠΡ-Τ10  48 ΔΡ-Τ97  68 ΠΡ-Τ12 (α/α162) 

9 ΔΡ-Τ18  29 ΠΡ-Τ11  49 ΔΡ-Τ98  69 ΠΡ-Τ13 (α/α 163) 

10 ΔΡ-Τ22  30 ΠΡ-Τ12 (α/α55) 50 ΔΡ-Τ101  70 ΠΡ-Τ13π  

11 ΔΡ-Τ34  31 ΠΡ-Τ13 (α/α56) 51 ΔΡ-Τ106  71 ΠΡ-Τ14π  

12 ΔΡ-Τ35  32 ΚΟ-Λ16 52 ΔΡ-Τ107  72 ΠΡ-Τ16  

13 ΔΡ-Τ36  33 ΚΟ-Τ01  53 ΔΡ-Τ108  73 ΠΡ-Τ17  

14 ΔΡ-Τ37  34 ΑΝ-Τ13 54 ΔΡ-Τ109  74 ΠΡ-Τ22  

15 ΔΡ-Τ38  35 ΑΝ-Τ14  55 ΝΕ-Τ06π   

16 ΔΡ-Τ39 36 ΔΟ-Τ02π 56 ΝΕ-Τ09π   

17 ΔΡ-Τ42  37 ΔΟ-Τ21  57 ΝΕ-Τ11πδ   

18 ΔΡ-Τ45  38 ΔΟ-Τ27π (2)δ  58 ΝΕ-Τ12π    

19 ΔΡ-Τ46  39 ΔΟ-Τ27πδ  59 ΝΕ-Τ15πδ    

20 ΔΡ-Τ47 40 ΔΟ-Τ29  60 ΠΑ-Τ15   

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  373/2025. 
 
 

 

 

                 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

 

      ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ 

 

 

                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ   

                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 

                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

                             ΜΠΟΔΟΥΡΟΓΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

                              

 

  

 

 

ΑΔΑ: ΨΞ9Ω7ΛΒ-Χ9Κ


		2025-05-16T12:35:53+0300
	Athens




